Ebi'l-Îzâr yer almakta olup (er-Rebaî 2006, 21) Ebû Hâtim, Yahya'nın hadis uydurduğunu, Buhârî ise "munkeru'l-hadis" olduğunu söylemektedir (el-Ukaylî, 1984, IV, 421).

### 3. Sünenu'l-Kübrâ

Şafîî fıkhnın önde gelen âlimlerden ve aynı zamanda bir muhaddis olan Ebû Bekir Ahmed b. Hüseyin el-Beyhakî -v. 458/1066- (Kandemir, 1992, VI, 58), önemli hadis çalışması olan es-Sünenu'l-Kübrâ adlı eserinde şurûta dair bir rivayete yer vermiştir. Buradaki senedin beşinci tabakasında yer alan Yahya b. Ukbe b. Ebi'l-Îzar, İbnu'r-Rebaî'nin eserindeki ikinci senedin 6. tabakasında yer almakta olup kendisi için Buhârî ve Ebû Hatim'in tespitlerini aktarmıştı.

### 4. Sirâcu'l-Mülûk

Endülüslü Malikî fakih ve muhaddis olan Ebû Bekir el-Turtûşî -ö. 520/1126-'nin, Fatımî veziri Me'mun el-Batâihî'ye sunduğu eserdir (Kılıç, 2012, XXXI, 430). Eserde şurût, senedsiz olarak yer almasına rağmen, şurûta dair belki de en fazla şöhret bulan kaynaktır.

### 5. Târîhu Medîneti'd-Dımaşk

Ayrıca ona göre, metni çok sorunlu olan bir haberin senedinin kuşku taşıması da olasıdır ki ona göre bu sorunlar, şurût râvilerinin tedlisle ithamına kapı aralamaktadır (Salih, 1981, 1-14). Fakat İbn Kayyım'ın yaygınlık iddialarına karşın, fütûhat sürecini ve ahitleri ayrıntılı bir şekilde bize aktaran Hicrî üçüncü asır tarihçilerinden Belâzurî -ö. 279/892- ve dördüncü asır tarihçilerinden Taberî -ö. 310/923- şurûtta bahsetmez. İşte bu eserlerde şurût veya buna benzer yasaklar manzumesinin olmayışını, şurûtun sonradan üretilmesi (Tritton, 1930, 115) hususunda dayanak olarak görenler vardır.

### Şurûtun Metni

Şurût üzerine yapılan çalışmalar, genelde metin üzerinden yürütülmüştür.